附件2

2025年天津市高素质农民培育市级培训班各涉农区推荐学员名额分配表

	培训班名称
	班级主题
	培训机构
	蓟州
	宝坻
	武清
	宁河
	静海
	东丽
	津南
	西青
	北辰
	滨海新区
	总计
	[bookmark: _GoBack]报名截止日期

	粮油和重要农产品生产经营主体提升工程
	农机手技能提升
	天津市农业广播电视学校
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	4
	1
	25
	8月29日

	新产业新业态带头人培育工程
	智慧农业
	天津市农业科学院
	6
	6
	6
	6
	6
	3
	3
	3
	3
	3
	45
	8月29日

	文明乡风建设素质素养提升工程
	农文旅融合
	天津农学院
	11
	6
	6
	6
	8
	6
	6
	6
	6
	6
	67
	9月25日

	
	乡村工匠
	天津师范大学
	6
	6
	6
	6
	6
	3
	3
	3
	3
	3
	45
	9月25日

	
	乡村文化产业创意提升
	天津市农业科学院
	5
	5
	5
	5
	5
	3
	3
	3
	3
	3
	40
	9月25日

	
	优秀农耕技艺保护传承
	天津市农业广播电视学校
	15
	6
	6
	6
	8
	5
	5
	5
	5
	5
	66
	9月25日
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